
ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE TIPIFICACIONES

PARÁMETROS

Año: 2018

Fecha: 02-FEB-18 10:37:08

Usuario: garyusje

Orden:   Provincia, Localidad, Código de centro 

Centro: Todos

Localidad: 

Naturaleza: Todos

Tipificado:   0

Idioma: 0
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

05005425

05000257

05000269

05009871

05000361

05000415

05000427

05005361

05005462

05000488

05000518

05000521

05000580

05000592

05000658

Tipificaciones

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

2 : ENFER CRONICAS
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER CRONICAS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

2 : ENFER CRONICAS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
BRI : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER CRONICAS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
BRI : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER CRONICAS
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

4 : AUDITIVOS O SENSORIALES

2 : ENFER CRONICAS
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

AVILA

IES SIERRA DEL VALLE

CEIP ZORRILLA MONROY

Colegio DIVINA PASTORA

IES ARENAS DE SAN PEDRO

CEIP LA MORAÑA

Colegio AMOR DE DIOS

IES EULOGIO FLORENTINO SANZ

CEIP LOS AREVACOS

IES ADAJA

CEIP CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

CEIP SANTA TERESA

CEIP REINA FABIOLA DE BÉLGICA

Colegio MILAGROSA LAS NIEVES

Colegio SANTÍSIMO ROSARIO

Colegio ASUNCIÓN DE NUESTRA SEÑORA

ADRADA (LA)

ARENAS DE SAN PEDRO

ARENAS DE SAN PEDRO

ARENAS DE SAN PEDRO

AREVALO

AREVALO

AREVALO

AREVALO

AREVALO

AVILA

AVILA

AVILA

AVILA

AVILA

AVILA
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

05000661

05000701

05000725

05000737

05000749

05005371

05005383

05005498

05005565

05005632

Tipificaciones

2 : ENFER CRONICAS
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
FRA : Enseñanza Bilingüe en Francés
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER CRONICAS
4 : AUDITIVOS O SENSORIALES
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
BRI : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER CRONICAS
FRA : Enseñanza Bilingüe en Francés

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

2 : ENFER CRONICAS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

BRI : Enseñanza Bilingüe en Inglés

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

AVILA

Colegio PABLO VI

IES ALONSO DE MADRIGAL

IES ISABEL DE CASTILLA

IES VASCO DE LA ZARZA

CEIP CERVANTES

EEI LA ENCARNACIÓN

CEIP EL PRADILLO

CEIP SANTO TOMÁS

CEIP COMUNEROS DE CASTILLA

CEIP JUAN DE YEPES

AVILA

AVILA

AVILA

AVILA

AVILA

AVILA

AVILA

AVILA

AVILA

AVILA
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

05006156

05009571

05005395

05005954

05002345

05003337

05006430

05003775

05006132

05004810

05004822

05004846

Tipificaciones

1 : MOTORICOS
2 : ENFER CRONICAS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
6 : DANZA
7 : MÚSICA

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
8 : DEPORTE DE ÉLITE

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

AVILA

IES JORGE SANTAYANA

IES JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

IES ARAVALLE

CEIP CRA LAS COGOTAS

CEIP CRA ALTO GREDOS

CEIP LAS RUBIERAS

IES VALLE DEL ALBERCHE

IES GREDOS

CEIP CRA ALTO TIÉTAR

CEIP TOROS DE GUISANDO

Colegio SANTÍSIMA TRINIDAD

IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

AVILA

AVILA

BARCO DE AVILA (EL)

CARDEÑOSA

HOYOS DEL ESPINO

NAVALUENGA

NAVALUENGA

PIEDRAHITA

SANTA MARIA DEL TIETAR

TIEMBLO (EL)

TIEMBLO (EL)

TIEMBLO (EL)


